



**LEIF LARSEN MARINE A/S
HÅNDVÆRKERVÆNGET 6
SVENDBORG**

CVR. NR. 29 32 15 07

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022
(17. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 17. februar 2023**

Henrik Larsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og service for både og motorer samt maritime produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.360.489, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 21.402.010 og en egenkapital på kr. 8.366.630.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Noter	2021/2022	2020/2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.343.583	7.170
1 Personaleomkostninger	-3.016.308	-3.020
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-203.102</u>	<u>-178</u>
DRIFTSRESULTAT	2.124.173	3.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-36.996	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-341.288</u>	<u>-258</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.745.889	3.727
Skat af årets resultat	<u>-385.400</u>	<u>-826</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.360.489</u>	<u>2.901</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	1.000
Overført til næste år	<u>1.360.489</u>	<u>1.901</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.360.489</u>	<u>2.901</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021 t.kr.
Goodwill	<u>35.713</u>	<u>57</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>35.713</u>	<u>57</u>
Grunde og bygninger	996.297	1.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.373	61
Indretning af lejede lokaler	<u>337.260</u>	<u>247</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.470.930</u>	<u>1.330</u>
Deposita	<u>146.914</u>	<u>147</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>146.914</u>	<u>147</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.653.557</u>	<u>1.534</u>
Varebeholdninger	<u>18.123.950</u>	<u>12.519</u>
Tilgodehavender fra salg	886.795	1.897
Igangværende arbejder for fremmed regning	63.900	50
Andre tilgodehavender	539.264	817
Periodeafgrænsningsposter	<u>63.019</u>	<u>120</u>
Tilgodehavender	<u>1.552.978</u>	<u>2.884</u>
Likvide beholdninger	<u>71.525</u>	<u>374</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>19.748.453</u>	<u>15.777</u>
AKTIVER	<u><u>21.402.010</u></u>	<u><u>17.311</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	7.866.630	6.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
EGENKAPITAL	<u>8.366.630</u>	<u>8.006</u>
Hensættelse til udskudt skat	102.438	64
Hensatte forpligtelser	<u>102.438</u>	<u>64</u>
2 Gæld til kreditinstitutter	691.026	759
Langfristede gældsforpligtelser	<u>691.026</u>	<u>759</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	75
Kreditinstitutter i øvrigt	2.115.266	593
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.226.324	443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.108.438	3.868
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.569.186	525
Gæld til ledelsen	112.256	186
Anden gæld	1.035.446	2.792
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>12.241.916</u>	<u>8.482</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>12.932.942</u>	<u>9.241</u>
PASSIVER	<u>21.402.010</u>	<u>17.311</u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/10 2021	500.000	6.506.141	1.000.000	8.006.141
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>1.360.489</u>	<u>0</u>	<u>1.360.489</u>
Egenkapital 30/9 2022	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>7.866.630</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>8.366.630</u></u>



NOTER

	2021/2022	2020/2021
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	2.911.093	2956
Pensioner	233.644	236
Andre omkostninger til social sikring	69.349	68
Lønrefusioner	<u>-197.778</u>	<u>-240</u>
	<u>3.016.308</u>	<u>3.020</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
2 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
DLR Kredit A/S	154.664	173
DLR Kredit A/S	652.918	706
Overført til kortfristet gæld	-75.000	-75
Låneomkostninger	<u>-41.556</u>	<u>-45</u>
	<u>691.026</u>	<u>759</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 425.000 efter mere end 5 år.

3 EVENTUALFORPLIGTELSE

Leasingforpligtelser i alt, 2023-2026, kr. 168.498.

Lejeforpligtelser, kr. 343.350.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor leverandør på kr. 2.060.000.

Selskabet er sambeskattet med Henrik Larsen Ulbølle ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.



4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S, kr. 807.582, er der givet pant i grunde og bygninger. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 996.297. Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 480.000, i samme ejendom.

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret: virksomhedspant, nom. kr. 4.500.000, i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 19.183.831.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Larsen

Direktør

Serienummer: 378a60d6-c55b-4e11-bf5c-e8419c6bf56b

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-02-17 10:22:48 UTC



Henrik Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 378a60d6-c55b-4e11-bf5c-e8419c6bf56b

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-02-17 10:22:48 UTC



Karina-Louise Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-983063507845

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-02-17 10:23:11 UTC



Leif Gerhardt Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 28f56e8e-21e9-4b92-ab96-48d5315fd135

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-02-17 11:03:16 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-02-17 11:04:15 UTC



Henrik Larsen

Dirigent

Serienummer: 378a60d6-c55b-4e11-bf5c-e8419c6bf56b

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-02-17 13:46:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: NQJNO-NA7UN-IF7T8-18HM3-L8ON6-1WBUE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>